



ROMÂNIA
Tribunalul Botosani

„Justiția se realizează prin
Înalta Curte de Casație și Justiție și prin
celelalte instanțe judecătorești stabilite de
lege.”
(art. 126 alin.1 pct.1 din Constituție)

Nr. 3066 din 16.10.2019

Către,

INSTITUȚII PUBLICE

Referitor: Transferul unor mijloace fixe și obiecte de inventar fără plată din patrimoniul
Tribunalului Botoșani

În conformitate cu prevederile punctului 3 - anexa 1 din HG nr. 841/1995 privind
procedurile de transmitere fără plată și de valorificare a bunurilor aparținând instituțiilor
publice, cu modificările și completările ulterioare, vă facem cunoscut că Tribunalul
Botoșani dispune de mijloace fixe și bunuri de natura obiectelor de inventar, aprobate
pentru casare, care fac obiectul transferului fără plată către alte instituții publice, conform
anexelor numărul 1 și 2.

În cazul în care bunurile menționate prezintă interes pentru instituția
dumneavoastră, vă rugăm să ne transmiteți solicitările dumneavoastră, până la data de
16.11.2019, pe adresa de mail: nicoleta.cretu@just.ro sau fax 0231/583674.

Cu deosebită considerație,



Președinte,

Jud. Mihaela UNGUREANU

Manager economic,

ec. Aurora TOMIUC

LISTA CUPRINZÂND ACTIVELE FIXE PROPUSE PENTRU SCOATerea DIN FUNCȚIUNE

lei

Nr. crt.	Denumirea mijlocului fix	Nr. inventar	U/M	Cantitate	Pret unitar	Valoare de inventar	Valoare amortizată cumulat la data de 01.01.2019	Valoare rămasă de amortizat	Data dării în folosință	Durata normală de folosință - luni -	Observatii
1	PC Gemina, 3 GHz)	80733	buc	1	2.729,18	2.729,18	2.729,18	0,00	mai.06	4	defect
2	Soluție antivirus	80777	buc	1	91,80	91,80	91,80	0,00	mai.06	3	valabilitate expirată
3	Server Tip II HP ML370 G4	80762	buc	1	19.888,89	19.888,89	19.888,89	0,00	mai.06	4	defect, nu mai poate fi reparat
4	Multifuncțional A4	80776	buc	1	20.112,63	20.112,63	20.112,63	0,00	mai.06	4	defect, nu mai poate fi reparat
5	Cilindru culoare	80522	buc	1	3.172,66	3.172,66	3.172,66	0,00	nov.02	5	defect, nu mai poate fi reîncărcat
6	Cilindru culoare	80523	buc	1	3.172,66	3.172,66	3.172,66	0,00	nov.02	5	defect, nu mai poate fi reîncărcat
7	Cilindru culoare	80524	buc	1	3.172,66	3.172,66	3.172,66	0,00	nov.02	5	defect, nu mai poate fi reîncărcat
8	Minitipografe	80526	buc	1	41.287,29	41.287,29	41.287,29	0,00	nov.02	5	defect
9	PC (Gemina P4, 3 GHz)	90799	buc	1	2.729,18	2.729,18	2.729,18	0,00	mai.06	4	defect, nu mai poate fi reparat
10	Soluție antivirus	90871	buc	1	91,80	91,80	91,80	0,00	mai.06	3	valabilitate expirată
11	PC (Gemina P4, 3 GHz)	90801	buc	1	2.729,18	2.729,18	2.729,18	0,00	mai.06	4	defect, nu mai poate fi reparat
12	Soluție antivirus	90872	buc	1	91,80	91,80	91,80	0,00	mai.06	3	valabilitate expirată
13	PC (Gemina P4, 3 GHz)	90813	buc	1	2.729,18	2.729,18	2.729,18	0,00	mai.06	4	defect, nu mai poate fi reparat
14	Soluție antivirus	90873	buc	1	91,80	91,80	91,80	0,00	mai.06	3	valabilitate expirată
15	Scanner	91073	buc	1	33.838,46	33.838,46	33.838,46	0,00	dec.08	4	defect, nu mai poate fi reparat
16	PC (Gemina P4 3 GHz)	96159	buc	1	2.729,19	2.729,19	2.729,19	0,00	mai.06	4	defect, nu mai poate fi reparat
17	Soluție antivirus	96172	buc	1	91,80	91,80	91,80	0,00	mai.06	3	valabilitate expirată
18	Monocrom multitasă laser A3 (Xerox WCP PRO 245)	96209	buc	1	14.869,52	14.869,52	14.869,52	0,00	nov.07	4	defect, nu mai poate fi reparat
TOTAL							153.619,68				

Comisia de analiză și avizare

Președinte Vicovan Hântăscu Radu

Membri Șmadici Sergiu Constantin

Chiabac Liliana

LISTA CUPRINZÂND OBIECTELE DE INVENTAR PROPUSE PENTRU DECLASARE

lei

Nr. crt.	Denumirea obiectului de inventar	Nr. inventar	U/M	Cantitate	Pret unitar	Valoare de inventar	Data dării în folosință
1.	Workstațion	80817	buc	1	2.126,26	2.126,26	2007
2.	Workstațion	80818	buc	1	2.126,26	2.126,26	2007
3.	Scrumiere	S071	buc	40	1,86	74,40	2002
4.	Scrumiere cu picior	S070	buc	15	59,28	889,20	2001
5.	Radiocasetofon Philips AQ 4150	R023	buc	5	109,16	545,80	2002
6.	Butelie aragaz	B060	buc	1	18,61	18,61	2002
7.	Stampilă P30	S096	buc	1	47,00	47,00	2007
8.	Stingător CO2HP - G3	S077	buc	10	208,25	2.082,50	2001
9.	Stingător cu pulbere tip P6	S078	buc	72	77,35	5.569,20	2001
10.	Stingător	S027	buc	8	20,06	160,48	1997
11.	Biblie	B040	buc	4	25,00	100,00	2002
12.	Cruce	90603	buc	1	253,80	253,80	1993
13.	Cruce	90604	buc	1	253,80	253,80	1993
14.	Perforator	P076	buc	1	350,00	350,00	2013
15.	Robă + bavetă	R037	buc	7	196,23	1.373,61	2005
16.	Ștampilă zi/lună/an	S188	buc	1	24,99	24,99	2017
17.	Ștampilă rotundă "România -Judecătoria Botoșani"	S001	buc	1	50,00	50,00	2005
18.	Ștampilă pătrată 4cm/3,5 cm carcasa roșie P3	S119	buc	1	47,00	47,00	2006
19.	Pături de lână	P014	buc	2	17,10	34,20	1998
20.	Prosop baie Selena	P040	buc	2	14,50	29,00	2000
21.	Prosop Rubin	P041	buc	2	12,20	24,40	2000
22.	Prosop Cristal	P042	buc	4	5,80	23,20	2000
23.	Prosop Agata	P043	buc	4	2,90	11,60	2000
24.	Pături	P045	buc	2	65,00	130,00	2000
25.	Reșou cu 3 ochiuri	R016	buc	1	36,50	36,50	1998
26.	Scrumiere	S012	buc	2	54,00	108,00	2000
27.	Scrumiere	S017	buc	2	49,99	99,98	2000
28.	Serviciu cafea	S028	buc	2	28,00	56,00	2001
29.	Scaune lemn	S039	buc	10	16,36	163,60	1.997
30.	Suport legitimații	S153	buc	2	83,30	166,60	2.009
TOTAL						16.975,99	

Comisia de analiză și avizare

Președinte

Vicovan Hântăscu Radu

Membri

Șnădici Sergiu Constantin

Chiabac Liliana